
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«Спортивная школа Белоглинского района» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.02.2024 года                                                                                  № 01-15/63 

с. Белая Глина 

 

 

Об утверждении Положения об архиве 

МБУ ДО «СШ Белоглинского района» 

 

В соответствии со статьями 13 и 17 Федерального закона от 22.10.2004 

г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом 

Росархива от 31.07.2023 г. № 77 «Об утверждении Правил организации 

хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного 

фонда Российской Федерации и других архивных документов                                        

в государственных органах, органах местного самоуправления и 

организациях», приказом Росархива от 11.04.2018 г. № 42 «Об утверждении 

примерного положения об архиве организации» в целях систематизации 

документов и обеспечения их сохранности, приказываю: 

1. Утвердить Положение об архиве МБУ ДО «СШ Белоглинского 

района». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                           Л.В. Торяник 
  

 

https://1obraz.ru/#/document/99/901912288/XA00M4U2MM/
https://1obraz.ru/#/document/99/901912288/XA00M4Q2MK/
https://1obraz.ru/#/document/99/1302664651/
https://1obraz.ru/#/document/99/1302664651/
https://1obraz.ru/#/document/99/542622369/

		2024-03-07T11:14:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




